

Henning von Hauen ApS

Attemosevej 4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 27 30 82 95

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Henning von Hauen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning von Hauen ApS Attemosevej 4 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 27 30 82 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning von Hauen
Associeret virksomhed	CSR Nordic ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed i forbindelse med udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.097 kr. mod -14.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.325 kr. mod 2.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.097	-14.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.000	-7.000
Driftsresultat	-19.097	-21.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-8.228	24.016
Resultat før skat	-27.325	2.891
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.325	2.891
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.228	16.196
Disponeret fra overført resultat	-19.097	-13.305
Disponeret i alt	-27.325	2.891

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>92.000</u>	<u>99.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.000</u>	<u>99.000</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	49.968	58.196
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>62.391</u>	<u>55.938</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.359</u>	<u>114.134</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>204.359</u>	<u>213.134</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>443</u>	<u>2.480</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>443</u>	<u>2.480</u>
	Aktiver i alt	<u>204.802</u>	<u>215.614</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.968	16.196
6	Overført resultat	14.321	33.418
	Egenkapital i alt	<u>147.289</u>	<u>174.614</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Anden gæld	48.513	32.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.513	41.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.513</u>	<u>41.000</u>
	Passiver i alt	<u>204.802</u>	<u>215.614</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	146.605	146.605
Kostpris 31. december 2018	146.605	146.605
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-47.605	-40.605
Årets af-/nedskrivninger	-7.000	-7.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-54.605	-47.605
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	92.000	99.000
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	42.000	42.000
Kostpris 31. december 2018	42.000	42.000
Opskrivning primo 1. januar 2018	16.196	-7.820
Årets resultat	-8.228	24.016
Opskrivninger 31. december 2018	7.968	16.196
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	49.968	58.196
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CSR Nordic ApS	Hillerød	33,33 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	55.938	26.996
Tilgang i årets løb	6.453	28.942
Kostpris 31. december 2018	62.391	55.938
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	62.391	55.938

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	16.196	0
Resultatandel	-8.228	16.196
	<u>7.968</u>	<u>16.196</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	33.418	46.723
Årets overførte overskud eller underskud	-19.097	-13.305
	<u>14.321</u>	<u>33.418</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
